Протокол №3   от 12.11.2008 года
(выписка)
родительской конференции
Присутствовало: 25 учителей;

112 родителей.
Повестка дня:

1. Основные направления государственной политики в сфере образования.  Участие ОУ в   комплексном проекте модернизации образования в Свердловской области -  переход на новые условия оплаты труда работников образования.

2.  Разное
По первому вопросу выступил директор школы  Искандарова А.В.
Директор познакомила участников конференции с  направлением комплексного проекта модернизации образования в Свердловской области - переход на новые условия оплаты труда работников образования. С Постановлением Главы Екатеринбурга от 18.11.2008 № 4988 «О введении системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования».
   Заслушав и обсудив доклад директора школы,  участники конференции одобрили государственную политику в сфере образования о введении НСОТ и приняли резолюцию:
Активизировать работу Управляющего совета школы в вопросе распределения  стимулирующей  части НСОТ с целью обеспечения  государственного общественного характера управления школой.

 Председатель собрания                                                     / А.В. Искандарова  /

Секретарь                                                                        / О.В.Болтрушко /